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Po porażce z Fiorentiną i remisie z Juve Stabia, zespół Primavery Romy

odniósł pierwsze zwycięstwo w oficjalnym meczu tego sezonu. Młodzi

Giallorossi pokonali w drugiej kolejce walki o mistrzostwo 2-1 Catanię.

Zwycięskiego gola dla drużyny De Rossiego zdobył Loic Nego.

 

Giallorossi musieli odrabiać straty, gdyż zespół gospodarzy objął prowadzenie już w

8 minucie gry. Fatalny błąd przy przyjęciu piłki popełnił we własnym polu karnym

Rosato. Futbolówkę przejął Aveni i uderzeniem prawą nogą pokonał bez problemów

Pigliacellego. Środkowy obrońca Romy odkupił swoje winy w 16 minucie. Rosato

wykorzystał dośrodkowanie Cicirettiego i uderzeniem głową na dalszy słupek

pokonał bramkarza Catanii. W dalszej części pierwszej połowy częściej atakowali

Giallorossi, jednak do przerwy utrzymał się wynik remisowy. Po przerwie, a

mianowicie w 65 minucie drużyna Alberto De Rossiego mogła objąć prowadzenie.

Politano dośrodkował w pole karne, a w słupek po uderzeniu głową trafił Caprari. Co

nie udało się tym razem, wyszło dwie minuty później. Poliatno wymienił piłkę z

Cicirettim, obrońcy zablokowali strzał tego drugiego, a do bezpańskiej futbolówki

dopadł Nego. Francuz minął bramkarza i zdobył gola na 1-2. W końcówce Viviani i

spółka kontrolowali wynik, sięgając po pierwsze zwycięstwo w sezonie.

 

CATANIA - ROMA 1-2 (1-1)

1-0 Aveni 8'

1-1 Rosato 16'

1-2 Nego 67'

 

CATANIA (4-3-3): Messina - Calapai, Bria, Iorfida, Franchina - Gallo (Mangano 83'),

Gatto (Caci 52'), Comegna - Gargiulo, Aveni (Garufi 58'), Keko

ROMA (4-2-3-1):  Pigliacelli - Sabelli (Ceccarelli 47'), Rosato, Barba, Nego - Viviani,

Verre - Caprari (Piscitella 81'), Ciciretti, Politano (Pagliarini) - Tallo

 

Żółte kartki: Calapai (Catania), Nego, Verre (Roma)

 

                               1 / 2



Pierwsza wygrana Primavery: CATANIA - ROMA 1-2

News - ASRoma.pl

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

